

# **Dansk Svømmebadsteknik ApS**

Nihøjevej 33, Øster Hornum, 9530 Støvring

CVR-nr. 37 25 85 04

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

---

Trine Brøsted Dueholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dansk Svømmebadsteknik ApS  
Nihøjevej 33, Øster Hornum  
9530 Støvring

Telefon: 98385401

E-mail: c\_meyer55@yahoo.dk

CVR-nr.: 37 25 85 04

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Trine Brøsted Dueholm

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med svømmedabsteknik, bygge og anlæg, samt hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133.756 mod 391.889 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.819 mod 17.412 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 12.898, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 305.522.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>133.756</b>	<b>391.889</b>
1 Personaleomkostninger	-87.774	-332.548
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.373	-33.373
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>12.609</b>	<b>25.968</b>
Andre finansielle indtægter	48	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.031	-1.871
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.626</b>	<b>24.097</b>
Skat af årets resultat	-2.807	-6.685
<b>Årets resultat</b>	<b>3.819</b>	<b>17.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.819	17.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.819</b>	<b>17.412</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.389	196.762
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.389</u>	<u>196.762</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>163.389</u></b>	<b><u>196.762</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.000	14.000
Forudbetalinger for varer	8.096	8.096
Varebeholdninger i alt	<u>22.096</u>	<u>22.096</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.427	46.721
Udskudte skatteaktiver	65.178	67.985
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	31.000
Andre tilgodehavender	17.723	16.901
Tilgodehavender i alt	<u>137.328</u>	<u>162.607</u>
Likvide beholdninger	<u>370.214</u>	<u>192.033</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>529.638</u></b>	<b><u>376.736</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>693.027</u></b>	<b><u>573.498</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	246.443	242.624
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>296.443</b>	<b>292.624</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	396.584	280.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	396.584	280.874
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>396.584</b>	<b>280.874</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>693.027</b>	<b>573.498</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	242.624	292.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.819	3.819
	<b>50.000</b>	<b>246.443</b>	<b>296.443</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	80.743	322.864
Andre omkostninger til social sikring	7.031	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>6.276</u>
	<b><u>87.774</u></b>	<b><u>332.548</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
